
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K39003403C

2. Data e Regjistrimit 11/11/2003
3. Emri i Subjektit WONDER POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/200302/09/2033
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Bogove BOGOVE Fshati Bogove 

72.674.417,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 180,00

9. Objekti i aktivitetit Gjithe veprimtaria koncesionare ne Hidrocentralin e 
Bogoves, sipas percaktimit ne marreveshjen e koncesionit 
dhe ne licensat e leshuara ne favor te shoqerise koncesionare 
Wonder Power sha., nga Enti Rregullator i Energjise dhe 
Institucionet e tjera te Shtetit Shqiptar. Rehabilitimi i 
Hidrocentralit Bogove duke e sjelle ate ne kapacitetin e 
instaluar dhe prodhues, jo me i ulet se ai i projektuar dhe 
zbatuar, ne teresine fizike te objektit te dhene ne Aneksin 1 
dhe me genplanin, bashkengjitur marreveshjes se koncesionit 
te miratuar me VKM. Nr. 609 date 11.09.2003, "Per 
miratimin e marreveshjes se formes ROT ndermjet 
Ministrise se Ekonomise dhe Ministrise se Industrise dhe 
Energjitikes, dhe Akt dorezimit te objektit te koncesionit, 
Hidrocentralit Bogove tek Shoqeria Koncesionare "Wonder 
Power" sha., te dates 31.10.2003 nga ana e Ministrise se 
Ekonomise, Ministrise se Industrise dhe Energitikes e KESH 
sha. Operimi optimal tekniko ekonomik i Hidrocentralit 
Bogove per prodhimin e energjise elektrike. Shitja e 
energjise elektrike klienteve operatoreve te ndryshem privat 
apo shteteror brenda. Transmetimi i energjise elektrike ne 
sistemin e tensionit te larte, funksion i cili perfshin 
transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. 
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Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese 
dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese per transmetimin 
e energjise elektrike. Veprimtaria si operator i sistemit te 
transmetimit per te kryer aktivitetin e transmetimit te 
energjise elektrike dhe te dispe?erimit (axhustim ose 
rregullimi i prodhimit) te energjise elektrike sipas kerkesave 
te konsumit, ne nivel kombetar. Shperndarjen, transportin e 
energjise elektrike ne sistemet shperndarese te tensionit, te 
mesem dhe te ulet, duke patur parasysh shperndarjen deri tek 
konsumatori i fundit. Transferimin shtetit te objektit 
koncesionar "Hidrocentrali Bogove", ne mbarim te 
marreveshjes koncesionare, te teresise fizike dhe aseteve te 
rehabilituara te objektit ne gjendje pune.
Aurora Gjika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2016                Deri: 18/01/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

W O N D E R
               Para: 72.674.417,00                Natyre: 
180,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WONDER POWER
Web site: www.wonder-sha.com
Telefon: 0692095751  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040454-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/03
/2001

Numri i Vendimit:30173, Gjykata:Tirane
Data e Themelimit-02.09.2003 Emri i Subjektit-"Wonder Power" Forma Ligjore-Sha Data 
e Regjistrimit-05.09.2003 Kohezgjatja-30 vjet Selia-Rruga "Ismail Qemali", Qendra e 
Biznesit Kati III-te, Pallati 11 kate, kati 3, Tirane Kapitali-2.000.000 leke Objekti-Prodhim 
energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise, te cilat gjenden ne natyre dhe jane 
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te rinovueshme si ajo hidrike, diellore, e eres, gjeotermale, e biomases ose biogazit si dhe 
energjia nga mbetjet urbane. Projektimi dhe studimi i hdrocentaleve, termocentraleve apo 
impianteve te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe 
jane te rinovueshme. Ndertimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat 
bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. 
Shtija e energjise elektrike, klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te 
ndryshem privat dhe shteteror brenda dhe jashte vendit.Transmetimi i energjise elektrike 
ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose internjeksionin 
nderkombetar.Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, 
transformuese e kontrolluese per transmetimin e energjise elektrike.Operator i sistemit te 
transmetimit per te kryer aktivitetin e transmetimit te energjise elektrike dhe te 
dispeçerimit (axhustim ose rregullimi i prodhimit te energjise elektrike sipas kerkesave te 
konsumit, ne nivel kombetar).Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne sistemet 
shperndarese te tensionit, te mesem dhe te ulet duke patur parasysh shperndarjen deri tek 
konsumatori i fundit; Perfaqesues Ligjor-Sadik Llapashtica Keshilli Mbikqyres-Stavri 
Peci, Silva Simaku, Bamir Topi, Et`hem Ruka, Engjell Skreli, Kozeta Fino. Eksperti 
kontabel: Berti Pashko; Ortaket-"Wonder" Sha dhe Sadik Llapashtica.

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-24-YC-NH-12-12-20070003.pdf

2. 14/12
/2004

Numri i Vendimit:30173/1, Gjykata:Tirane
Depozitim i vendimit te asamblese  e ortakeve date 29.04.2004, ku eshte vendosur 
miratimin e largimit nga Keshilli Mbikeqyres te Z.Et`hem Ruka, Znj.Kozeta Fino dhe 
Engjell Skreli. Ndryshimi i numrit te anetareve te Keshillit Mbikqyres nga 6 ne 3 anetare.

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-24-YC-NH-12-12-20070003.pdf

3. 13/05
/2005

Numri i Vendimit:30173/2, Gjykata:Tirane
Depozitim i vendimit te asamblese se  ortakeve date 16.12.2004, ku eshte vendosur te 
miratohet kerkesa per largimin nga Keshilli Mbikqyres te Z.Bamir Topi dhe emerimin si 
anetare ne Keshillin Mbikqyres te Znj.Olimbi Gjika.

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-24-YC-NH-12-12-20070003.pdf

15/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163640-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0544462-CD94-4CC4-8AE0-B1FC6BB66F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0544462-CD94-4CC4-8AE0-B1FC6BB66F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0544462-CD94-4CC4-8AE0-B1FC6BB66F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDE214C-2E7B-4A03-9B65-0099354F211C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9084696C-F7CA-49A1-9051-1D277FBCC3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9297C8-F670-4DDC-BBB2-613EDF97798A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16159ED-71D1-4DC4-8936-6A01F856FE32
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

19/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-197526-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692090725")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Llapashtica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("900.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Llapashtica")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("45,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Llapashtica")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("45,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("W O N D E R")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("W O N D E R")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("55,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("W O N D E R")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("55,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-332606-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  Nr.20141/6924, datë  13.01.2014, të 
Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë,  “Për Sigurimin e Padisë”, ku është vendosur: 
Pranimin e Kërkesës së palës paditëse për sigurimin e padisë, duke urdhëruar pezullimin e 
të drejtës së votës së aksionerit “WONDER” sh.a, në shoqërinë “WONDER POWER” 
sh.a, si dhe të drejtat e tjera që rrjedhin nga zotërimi i akisoneve prej tij, deri në 
përfundimin të shqyrtimit të kësaj çështje me vendim të formës së prerë, përkundrejt 
garancisë në vlerën 1 000 000 lekë, pagimi i së cilës duhet të bëhet brenda datës 
14.01.2014 ora 16.00, nëpërmejt bllokimit nga ana e palës paditëse, në llogari të Gjykatës 
së Rrethit Gjyqësor Tiranë, këtë shumë, pranë çdo banke të nivelit të dytë.Depozitimi i 
Venidimit të Asamblesë së aksionarëve të shoqërisë, datë 22.01.2014, ku është vendosur:  
Ndryshimin  e Statutit të shoqërisë me qëllim përshtatjen e tij me ligjin e ri Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare”. Emërimin e anëtarëve të rinj të 
Këshillit Mbikqyrës për një mandat prej tre vitesh të Z.Nexhat Maliqi, Znj.Olimbi Gjika, 
Z.Nesa Llapashtica. Riemërimin e Z.Sadik Llapashtica në detyrën e administratorit të 
shoqërisë, për një mandat tre vjeçar. Emërimin e Shoqërisë Financial Consulting Studio 
K&L, me NIPT K61607002S për të bërë auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për 
vitin 2014. Depozitimi i Statutit të ri të Shoqërisë i përshtatur me ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare”. Depozitimi i Vendimit të Asamblesës 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8F0D76-58F9-4F3F-A462-D51E169C1C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E8D9AA-7F5B-4C6C-AB40-D62E40DFBD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA30DD8-E2E2-4CAF-9894-256FF149A7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0F4FE8-5A8C-4535-A977-ABEFB724FB8C


5

së aksionarëve , datë 22.01.2014 ku është vendosur:  Caktimin e “Financial Consulting 
Studio K&L”, përfaqësuar nga Z.Leonidha Foti, Ekspert Kontabël i Regjsitruar, me numër 
liçense 150, për vlerësimin e zmadhimit të kapitalit nga fitimet e vitit 2012, gjendje sipas 
bilancit të shoqërisë mbyllur me datë 31.12.2012. Depozitimi i Raportit të Ekspertit 
Kontabël të Regjistruar, datë 23.01.2014 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Aksionarëve të shoqërisë, datë 24.01.2014 , ku 
është vendosur: Të miratojë zmadhimin e kapitalit të shoqërisë nga fitimet e vitit 2012, 
gjendje sipas bilnacit të mbyllur me datë 31.12.2012 dhe Raportin e Ekspertit Kontabël të 
Regjistruar për vlerësimin e zmadhimit të kapitalit nga fitimet e vitit 2012, gjendje sipas 
bilnacit të mbyllur me datë 31.12.2012. Të miratojë deklaratën e Administratorit  në lidhje 
me aktivet e shoqërisë dhe shlyerjen e kontributebve nga aksionerët.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "180,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.600.000,00"         
Objekti ishte            ("Prodhim energjise elektrike, projektimi dhe studimi i 
hidrocentraleve,ndertimi i hidrocentraleve, shitja e energjise elektrike, transmetimi i 
energjise elektrike, perdorimin e sistemeve te linjave, operator i sistemit te transmetimeve, 
shperndarjen e energjise, etj.")          u be            ("Gjithe veprimtaria koncesionare ne 
Hidrocentralin e Bogoves, sipas percaktimit ne marreveshjen e koncesionit dhe ne 
licensat e leshuara ne favor te shoqerise koncesionare Wonder Power sha., nga Enti 
Rregullator i Energjise dhe Institucionet e tjera te Shtetit Shqiptar. Rehabilitimi i 
Hidrocentralit Bogove duke e sjelle ate ne kapacitetin e instaluar dhe prodhues, jo me 
i ulet se ai i projektuar dhe zbatuar, ne teresine fizike te objektit te dhene ne Aneksin 
1 dhe me genplanin, bashkengjitur marreveshjes se koncesionit te miratuar me VKM. 
Nr. 609 date 11.09.2003, "Per miratimin e marreveshjes se formes ROT ndermjet 
Ministrise se Ekonomise dhe Ministrise se Industrise dhe Energjitikes, dhe Akt 
dorezimit te objektit te koncesionit, Hidrocentralit Bogove tek Shoqeria 
Koncesionare "Wonder Power" sha., te dates 31.10.2003 nga ana e Ministrise se 
Ekonomise, Ministrise se Industrise dhe Energitikes e KESH sha. Operimi optimal 
tekniko ekonomik i Hidrocentralit Bogove per prodhimin e energjise elektrike. Shitja 
e energjise elektrike klienteve operatoreve te ndryshem privat apo shteteror brenda. 
Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili 
perfshin transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve 
te linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese per 
transmetimin e energjise elektrike. Veprimtaria si operator i sistemit te transmetimit 
per te kryer aktivitetin e transmetimit te energjise elektrike dhe te dispe?erimit 
(axhustim ose rregullimi i prodhimit) te energjise elektrike sipas kerkesave te 
konsumit, ne nivel kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne 
sistemet shperndarese te tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh 
shperndarjen deri tek konsumatori i fundit. Transferimin shtetit te objektit 
koncesionar "Hidrocentrali Bogove", ne mbarim te marreveshjes koncesionare, te 
teresise fizike dhe aseteve te rehabilituara te objektit ne gjendje pune.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Llapashtica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("1.800.000,00")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Llapashtica")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("90,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("W O N D E R")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("1.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("W O N D E R")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("90,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadik Llapashtica")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/01/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nexhat Maliqi")                      Nga data "22/01/2014             
Ne daten "22/01/2017
eshte shtuar anetari:            ("Nesa Llapashtica")                      Nga data "22/01/2014             
Ne daten "22/01/2017
eshte larguar anetari:            ("Stavri Peci")         
eshte larguar anetari:            ("Silvana Simaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Olimbi Gjika")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/05/2005")            u be              ("22/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Olimbi Gjika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2007")            u be              ("22/01/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("FINANCIAL CONSULTING STUDIO K & 
L")                      Nga data "22/01/2014             Ne daten "22/01/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-381163-03-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825D0216-51F4-4251-BC2F-091458935127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F0834D-CFFC-49A8-95B6-966195A7FDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB835230-254C-4C0A-92AA-BE55DE04AD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE289B8C-A10D-4560-95B1-05C1D51E6E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF613F5-D77F-48F9-BB91-06CDCC792EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD594831-1210-41CB-A37F-67C1B9AF735D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3815A6-DF1E-4C89-BC74-706F7838A204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEC0085-26EF-4792-A78F-93163B8B2E48
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06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-381227-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, 
date25.02.2014  ku eshte vendosur: -Zmadhimi I kapitalit. –Emerimi I  shoqerise  
audituese “Ujjord 2012”  sh.p.k  me administrator I Z. Jorgji Binjaku, Ekspert Kontabel I 
Regjistruar per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i 
Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 28.02.2014. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
aksionereve, date 28. 02.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit te keshillit mbikqyres, date 28. 02.2014  per 
miratimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "3.600.000,00"          u be            "72.674.417,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "403.746,76"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Llapashtica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.800.000,00")            u be              ("36.337.208,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("W O N D E R")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.800.000,00")            u be              ("36.337.208,50")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-387553-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruse, date 05.03.2014 Nr. 656 
Rep. Nr. 229 Kol e lidhur midis (Barredhenesve)  Zadik Llapashtica  dhe WONDER sh,a 
dhe  (Barremarres) Banka e Pare e Investimeve-Albania sh.a me objekt vendosjen e barres 
siguruese mbi pasurite e luajtshme qe ndodhen ne pasurite e barredhenesve ne favor te 
barremarresit,  barre siguruese mbi   100 % te aksioneve te shoqerise Wonder Power  sh.a . 
Depozitimi i Marreveshjes Kolateral Financiar, date 05.03.2014 Nr. 652 Rep. Nr.225 Kol. 

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-413104-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem date30.01.2014 ku 
eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 50% te aksioneve. Depozitimi i kontrates se shitjes 
Nr.428 Rep., Nr.273 Kol., date 01.03.2014 ku eshte vendosur: Shitja e 50% te aksioneve te 
shoqerise nga Z.Sadik Llapashtica ne favor te shoqerise  W O N D E R Sh.A., e cila me 
nenshkrimin e kesaj kontrate do te behet aksionere  e vetme me 100% te aksioneve.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7A687D-3987-4765-A053-26046A6C95D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4447192-2896-4969-8039-933E96390FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A55033-AB0E-4AFD-806A-D6423036B92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB314929-DE1D-4B85-B688-2FBC4712EBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8368B7A-3BB8-4BA5-A26F-44979F7C6A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75404295-4AE1-4337-8467-8E83232EB45F


8

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sadik Llapashtica")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("W O N D E R")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.337.208,50")            u be              ("72.674.417,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("W O N D E R")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("W O N D E R")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("90,00")            u be              ("180,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-421488-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionerit te vetem date 03.04.2014, 
ku eshte vendosur emerimi i anetarit te ri te Keshillit Mbikqyres z.Shkëlqim Kërluku dhe 
emerimi i perfaqesuesit te ri ligjor z.Eugen Liçi.Depozitim i vendimit Nr.3949 date 
26.03.2014, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane,ku eshte vendosur pushimi i gjykimit te 
çeshtjes civile Nr.6924 akti qe i perket paditesit Asambleja e pergjithshme e shoqerise 
tregtare "Wonder Power" sh.a;Heqjen e siguimit te padise te vendosur me vendimin e dates 
13.01.2014;Garancia e vendosur nga pala paditese ne masen e 1 000 000 leke prane bankes 
BKT,dega Tirane, i kthehet paditesit nese pas 15 diteve nga data qe vendimi merr forme te 
prere,pala e paditur nuk paraqet padi per shperblim te demit te ardhur per kete shkak.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eugen Liçi")                      Nga data "03/04/2014             
Ne daten "03/04/2017
eshte larguar administratori:            ("Sadik Llapashtica")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Shkelqim Kërluku")                      Nga data "03/04/2014             
Ne daten "03/04/2017
eshte larguar anetari:            ("Nesa Llapashtica")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F924E3B-E4ED-4FC0-9C9A-0B77FC8DBC31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F924E3B-E4ED-4FC0-9C9A-0B77FC8DBC31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1648C1DE-164D-4F5C-90DF-34C5CC753F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAC931B-6667-4A00-B112-559B7AD5FC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAC931B-6667-4A00-B112-559B7AD5FC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A536FEFC-CF1E-42C7-8C9F-CB7AE4E95902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6445A6F-C6B9-4581-8B51-FF1E1F2FD37E
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30/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-484140-05-14 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date 
21.05.2014 ku eshte vendosur:Miratimin e shnderrimit te formes tregtare te shoqerise 
"Wonder Power" sh.a ne  "Wonder Power" sh.p.k. Miratimin e statutit te shoqerise 
"Wonder Power" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-495763-06-14 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date 
21.05.2014 ku eshte vendosur:Miratimin e shnderrimit te formes tregtare te shoqerise 
"Wonder Power" sh.a ne  "Wonder Power" sh.p.k. Miratimin e statutit te shoqerise 
"Wonder Power" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-497345-06-14 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date 
21.05.2014 ku eshte vendosur:Miratimin e shnderrimit te formes tregtare te shoqerise 
"Wonder Power" sh.a ne  "Wonder Power" sh.p.k. Miratimin e statutit te shoqerise 
"Wonder Power" sh.p.k. Depozitimi i Procesverbalit te aksionarit te vetem te shoqerise 
date 21.05.2014. Depozitimi i Raportit te administratorit te shoqerise date 15.05.2014, per 
shnderrimin e formes ligjore te shoqerise "Wonder Power" sh.a, ne  "Wonder Power" 
sh.p.k. Depozitimi i statutit te shoqerise "Wonder Power" sh.p.k. 
Subject_Type_Code ishte            ("Joint-Stock Company")          u be            ("Limited-
Liability Company")         
Capital_Paid_Value ishte            "3.600.000,00"          u be            ""         
Website ishte            ("")          u be            ("www.wonder-sha.com")         
Emri Tregtar ishte            (""WONDER POWER"SH.A.")          u be            ("WONDER 
POWER")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Bogove;         BOGOVE;         
Fshati Bogove;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Bogove;         ;         BOGOVE;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35516B6-47D4-4957-B152-01B24945104C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70963BC-EF26-46E7-95E9-47550A0B9A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF9BF6D-CCB6-49CB-8C2B-90370C90F184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4AAF58-C163-426B-B88C-9123DE6B8C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453CA13E-973E-4CBC-A590-8ACD8F1C3368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDAA7A1-4DAB-4F6F-B620-F2AF94891C31
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eshte shtuar ortaku:            ("W O N D E R")                      Numri i aksioneve "180,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "72.674.417,00
eshte larguar ortaku:            ("W O N D E R")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eugen Liçi")                      Nga data "21/05/2014             
Ne daten "21/05/2019
eshte larguar administratori:            ("Eugen Liçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Shkelqim Kërluku")         
eshte larguar anetari:            ("Olimbi Gjika")         
eshte larguar anetari:            ("Nexhat Maliqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Berti Pashko")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("FINANCIAL CONSULTING STUDIO K & L")         

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, nga ortakët/aksionarët e veçantë
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-504886-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2014 te asamblese ku eshte 
vendosur ndryshimi i emrit tregtar si dhe i numrit te kontaktit.
Emri i subjektit ishte            (""WONDER POWER"SH.A.")          u be            ("WONDER 
POWER")         
Telefon ishte            ("0692090725")          u be            ("0692095751")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842865-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338F56C1-93AF-4BA4-BE4F-30D9FBCC7D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2119DD69-5354-4B08-AB8D-489C23F0BDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B8009F-30CF-4174-BD0B-7CA2E2671487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C35F264-506D-405D-8873-C38BBF440F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A6B209-F232-43D2-8089-E2191CD6F108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AD0091-0FBE-4963-B6DC-EB61E0B4AEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C52BA7-586B-4CCB-8F34-1BFA4B9633FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C52BA7-586B-4CCB-8F34-1BFA4B9633FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329CFDB4-16F0-4A89-844A-6C4DFD50FAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E519EB8-D666-4D33-BD4F-8C5232326807
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086226-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125238-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 29.06.2015, ku 
eshte vendosur miratimi i kerkeses te largimit te administratorit Eugen Liçi dhe emerimi si 
administrator i z.Vasil Gjika. Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 28.06.2015 dhe 
i kerkeses date 05.06.2015. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasil Gjika")                      Nga data "29/06/2015             
Ne daten "29/06/2020
eshte larguar administratori:            ("Eugen Liçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175483-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDC961D-E7F3-4D27-906F-5102C799F112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA9A93D-2CA5-45FC-AF55-859488604E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8368593D-B348-45AD-ADA9-DD279BBEF884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F14187-FE7E-4A69-9AFC-1C7A4FA10600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69ADF2E-83DC-4A74-A54C-B6F7E8B1B734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532BBE5F-3704-4375-8686-018406C0EF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98A29EB-D848-44A5-BEFF-83CDC4616B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98A29EB-D848-44A5-BEFF-83CDC4616B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABDA084-76B1-4DDA-946C-D9F6C1103E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82528C6-59C9-4DE0-8FDE-8EF4B42AC100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C45E323-79A2-41AD-ACD9-943D0C797559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C45E323-79A2-41AD-ACD9-943D0C797559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9DC81F-4F9B-4868-B764-A55D9DE72FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FEDB97-6AE0-467F-AE00-B5862D74A624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24502EA9-0C84-4722-97B5-BE15DFA0EF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932E8115-0D7D-4233-9AED-CF7DEC2B9777
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20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-511878-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimin të Ortakut te vetem Datë. 18.01.2016, 
ku është vendosur: Largimin e administratorti  Z. Vasil Gjika dhe emerimin si 
administrator te shoqerise Z. Aurora Gjika.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurora Gjika")                      Nga data "18/01/2016             
Ne daten "18/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Vasil Gjika")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707785-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i pasqyrave financiare per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754647-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872775-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953059-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2CD23F-B57A-4EEE-B031-38D21ECF1C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E620769-E988-42BA-A770-EAAD905871DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E620769-E988-42BA-A770-EAAD905871DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1F04AF-CA03-4ECC-9433-02E91CEB1ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A194EF-8D3D-4463-87F3-1C645494E3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D617CB-6556-49AE-8555-B04FB1668CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FCAF6B-0EF5-4E8A-BC6C-D5A430CDF708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FCAF6B-0EF5-4E8A-BC6C-D5A430CDF708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A826A2E3-1ADA-43E2-AF5D-27D0281AEE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D3D392-C86A-42E7-9DF6-7C0A66C2DC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D3D392-C86A-42E7-9DF6-7C0A66C2DC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D371B6-E47F-4FFC-BBDC-BA9308FD4352
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985573-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-013658-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-189924-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marreveshjes siguruese Nr.634 Rep 198 Kol, date 
02.03.2017, midis paleve : Barredhenes WONDER shpk dhe Barremarres Banka e pare e 
investimeve-Albania sh.a ku : parashikohet barre siguruese ne favor te Banka e pare e 
investimeve-Albania sh.a mbi 100% te kuotave te shoqerise WONDER POWER shpk te 
pasqyruara prej shoqerise ne zerat e bilancit financiar.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390485-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-426036-08-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DAE737-2F56-42FA-AF9E-1DC1BE4E88DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE24DC03-19C2-497A-A617-B5B470B75F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29573074-B6C2-4116-99FF-61B7B8490D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F26D90-DFC9-47F6-B1EF-CAFA62C77D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AD6376-7BC3-4076-A8B4-5D96607C8D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D037C959-A9FB-4BCD-8A17-9CD4B9E4FB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27BD236-D50E-4015-9396-B676DACD62CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27BD236-D50E-4015-9396-B676DACD62CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FC80FE-4A3F-4374-BFC9-2347969669F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7B9ADE-4369-47D8-B5AD-97296851E158
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per fillimin e menjehershem te 
ekzekutimit te detyrueshem, Nr.4717 Prot., Nr.106 Dosje, datë 08.08.2017 ku eshte 
vendosur : Te filloje menjehere ekzekutimin e detyrueshem te Vendimit per Sigurimin e 
Padise, me Nr.919 Akti, te leshuar me date 04.08.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Tirane.  Depozitimi i urdhërit (per ekzekutimin e menjehershem te vendimit per sigurimin 
e padise) Nr.4718 Prot., Nr.106 Dosje, datë 08.08.2017, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese 
Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është urdhëruar:  Qendra Kombetare e Biznesit, menjehere, te 
mos lejoje tjetersimin (shitje, dhurim, shkembim apo çdo veprim tjeter disponimi te 
kuotave te shoqerise “WONDER  POWER” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - 
K39003403C, si dhe ndalimin e barresimit te ketyre kuotave me çfaredolloj mjeti ligjor 
(peng, barre siguruese, kolateral financiar) deri ne marrjen forme te prere te vendimit te 
Gjykates.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886676-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1137/90180-18 Prot., datë 25.07.2018, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k, protokolluar 
nga QKB me nr. 8697Prot., datë 25.07.2018, ku është urdhëruar QKB për: “Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet qe zoteron  debitorit “Wonder” 
sh.p.k me Nipt K11624001V  ne shoqërinë “Wonder Power” sh.p.k, Nipt K39003403C, si 
dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave/aksioneve duke  ndaluar 
tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter I cili mund 
të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-020979-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 6104 Prot. date 21.11.2018, leshuar 
nga shoqeria permbarimore E.P.S.A Shpk, per heqjen e mases se sekuestros mbi kuotat e 
shoqerise Wonder Power Shpk me NUIS (NIPT) K39003403C, te kerkuar nepermjet 
shkreses Nr. 4718 Prot. date 08.08.02017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076891-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.254-0180-18 Prot., datë 18.01.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.1089 Prot., datë 21.01.2019,  lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat që zotëron debitori, shoqëria “WONDER”sh.p.k., me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206B0767-99EC-4825-9F59-E639FB1241CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35760C28-BC08-4B12-8B65-F2BD09DE884C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28252228-7F57-459E-B76D-9CFB1C7B6EAB
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Nuis (Nipt) K11624001V në shoqërinë “Wonder Power”shpk,  me NIPT K39003403C, në 
masën 100 % të kuotave. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 27/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2008E56-D9B3-4D33-B2FB-4411733440DF

